
AGENTURA ZVONEK Vsetín Mostecká 361, 755 01 Vsetín, Tel.: 577 200 100, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 714492

Prodej chalupy Solanec pod Soláněm
75662, Hutisko-Solanec

Neuvedeno
za nemovitost
včetně provize, cena v RK

Vyřizuje
Oldřich Valouch
Tel.: 577 200 100
GSM: +420603246680
E-mail:
valouch@zvonek.cz

Zastavěná plocha: 80 m2 Užitná plocha: 120 m2

Plocha parcely: 3300 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení klienta nabízím prodej dřevěné chalupy - srubu o dispozici 4+kk v krásné a
vyhledávané lokalitě v obci Hutisko-Solanec. Na pozemku o rozloze 3 300 m² se nachází i vedlejší stavba sloužící k
přespání, pergola, udírna, další drobné objekty.Pozemek je svažitý. Umístění domu zajišťuje dostatečné soukromí v
klidném prostředí přírody. V okolí je mnoho volnočasových aktivit v rámci turistiky lyžování a cyklistiky. Dům
procházel průběžnou údržbou. V přízemí se nachází obývací pokoj, kuchyě s elektrickým sporákem, koupelna a WC. V
1. patře jsou dva pokoje. Topení zajišťuje kamna na tuhá paliva, která vyhřejí celý objekt. Voda je z vlastní studny
nacházející se na pozemku a k ohřevu slouží elektrický bojler. Odpady jsou svedeny do jímky. Realitní makléř Oldřich
Valouch se těší na setkání při prohlídce.


